
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:36 0 s 04:36:75

2 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:35 0 s 04:35:34

3 MULET NOELLIE 13/11/1994 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 02:46 0 s 02:46:91

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 08:02 0 s 08:02:11

2 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:30:00 07:49 0 s 07:49:40

3 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:20:00 07:32 0 s 07:32:21

4 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 06:36:00 07:23 0 s 07:23:37

5 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 07:05 0 s 07:05:08

6 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 05:30:00 06:54 0 s 06:54:56

7 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:32 0 s 06:32:40

8 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00:00 06:29 0 s 06:29:40

9 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:26 0 s 06:26:32

10 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:06 0 s 06:06:82

11 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 06:04 0 s 06:04:00

12 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 ECOLE FRANCAISE DE
PLONGEE L'ARGONAUTE 04:00:00 05:07 0 s 05:07:91

13 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:02 0 s 05:02:29

14 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 03:30:00 05:01 0 s 05:01:45

15 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:33 0 s 04:33:90

16 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:13 0 s 04:13:22

17 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 04:32 Pénalité -28 s 04:04:39

18 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:32 0 s 03:32:64

19 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 03:00:00 03:21 0 s 03:21:33

20 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 02:00:00 02:15 0 s 02:15:94

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 02:11 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

Page 2 sur 25



CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:36 0 s 04:36:75

2 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:35 0 s 04:35:34

3 MULET NOELLIE 13/11/1994 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 02:46 0 s 02:46:91

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 08:02 0 s 08:02:11

2 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:30:00 07:49 0 s 07:49:40

3 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:20:00 07:32 0 s 07:32:21

4 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 06:36:00 07:23 0 s 07:23:37

5 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 07:05 0 s 07:05:08

6 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 05:30:00 06:54 0 s 06:54:56

7 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:32 0 s 06:32:40

8 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00:00 06:29 0 s 06:29:40

9 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:26 0 s 06:26:32

10 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:06 0 s 06:06:82

11 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 06:04 0 s 06:04:00

12 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 ECOLE FRANCAISE DE
PLONGEE L'ARGONAUTE 04:00:00 05:07 0 s 05:07:91

13 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:02 0 s 05:02:29

14 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 03:30:00 05:01 0 s 05:01:45

15 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:33 0 s 04:33:90

16 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:13 0 s 04:13:22

17 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 04:32 Pénalité -28 s 04:04:39

18 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:32 0 s 03:32:64

19 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 03:00:00 03:21 0 s 03:21:33

20 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 02:00:00 02:15 0 s 02:15:94

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 02:11 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 175 229,80 0 m 229,8

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 157,00 0 m 157

3 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 30 155,10 0 m 155,1

4 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 154,90 Pénalité -3 m 151,9

5 PELLE GERALDINE 10/02/1982 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 70 056,70 Pénalité -16 m 40,7

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 167,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 1 256,00 0 m 256

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 12 235,15 0 m 235,15

3 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 225 225,62 0 m 225,62

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 30 214,90 0 m 214,9

5 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 75 187,00 0 m 187

6 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 188,00 Pénalité -20 m 168

7 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 150,00 0 m 150

7 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 100 150,00 0 m 150

9 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 138,00 0 m 138

10 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 90 125,25 0 m 125,25

11 BAISSE PIERRE 19/09/1972 GRAULHET AQUA PASSION 50 110,50 0 m 110,5

12 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 75 100,00 0 m 100

CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 192,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 6 sur 25



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 175 229,80 0 m 229,8

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 157,00 0 m 157

3 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 30 155,10 0 m 155,1

4 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 154,90 Pénalité -3 m 151,9

5 PELLE GERALDINE 10/02/1982 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 70 056,70 Pénalité -16 m 40,7

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 167,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 7 sur 25



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 1 256,00 0 m 256

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 12 235,15 0 m 235,15

3 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 225 225,62 0 m 225,62

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 30 214,90 0 m 214,9

5 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 75 187,00 0 m 187

6 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 188,00 Pénalité -20 m 168

7 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 150,00 0 m 150

7 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 100 150,00 0 m 150

9 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 138,00 0 m 138

10 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 90 125,25 0 m 125,25

11 BAISSE PIERRE 19/09/1972 GRAULHET AQUA PASSION 50 110,50 0 m 110,5

12 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 75 100,00 0 m 100

CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 192,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 8 sur 25



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 127 139,80 0 m 139,8

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 105 135,38 0 m 135,38

3 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 132,20 0 m 132,2

4 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 101 131,70 0 m 131,7

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 104,70 0 m 104,7

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MARTY PASCALE 19/04/1974 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 50 131,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 211 230,00 0 m 230

2 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 155 175,20 0 m 175,2

3 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 172,50 0 m 172,5

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 150 170,00 0 m 170

5 CORNILLOT DAVY 05/06/1988 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 120 168,00 0 m 168

6 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 164,30 0 m 164,3

7 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB BEC 100 156,25 0 m 156,25

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 150,00 0 m 150

9 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 148,30 0 m 148,3

10 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 60 132,25 0 m 132,25

11 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 125 131,90 0 m 131,9

12 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 111 130,19 0 m 130,19

13 MARSALY JEAN JACQUES 24/04/1966 APNEEAU 111 124,90 0 m 124,9

14 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 75 110,85 0 m 110,85

15 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 109,80 0 m 109,8

16 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 78 103,20 0 m 103,2

17 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 100 100,00 0 m 100

18 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 76 087,00 0 m 87

19 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 49 075,00 0 m 75

20 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 50 052,00 0 m 52

20 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 175 115,00 Pénalité -63 m 52

PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 225 075,25 Pénalité -153 m 0

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 125 188,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 127 139,80 0 m 139,8

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 105 135,38 0 m 135,38

3 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 132,20 0 m 132,2

4 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 101 131,70 0 m 131,7

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 104,70 0 m 104,7

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MARTY PASCALE 19/04/1974 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 50 131,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 211 230,00 0 m 230

2 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 155 175,20 0 m 175,2

3 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 172,50 0 m 172,5

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 150 170,00 0 m 170

5 CORNILLOT DAVY 05/06/1988 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 120 168,00 0 m 168

6 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 164,30 0 m 164,3

7 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB BEC 100 156,25 0 m 156,25

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 150,00 0 m 150

9 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 148,30 0 m 148,3

10 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 60 132,25 0 m 132,25

11 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 125 131,90 0 m 131,9

12 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 111 130,19 0 m 130,19

13 MARSALY JEAN JACQUES 24/04/1966 APNEEAU 111 124,90 0 m 124,9

14 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 75 110,85 0 m 110,85

15 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 109,80 0 m 109,8

16 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 78 103,20 0 m 103,2

17 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 100 100,00 0 m 100

18 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 76 087,00 0 m 87

19 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 49 075,00 0 m 75

20 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 50 052,00 0 m 52

20 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 175 115,00 Pénalité -63 m 52

PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 225 075,25 Pénalité -153 m 0

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 125 188,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 139,78 0 m 139,78

2 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 137,20 0 m 137,20

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 70 104,52 0 m 104,52

4 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 51 082,24 0 m 082,24

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 056,28 0 m 056,28

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 175 182,18 0 m 182,18

2 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 150 174,95 0 m 174,95

3 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 137 167,47 0 m 167,47

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 115 159,02 0 m 159,02

5 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 115 150,00 0 m 150,00

6 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 1 138,63 0 m 138,63

7 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 115 126,85 0 m 126,85

8 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 126,04 0 m 126,04

9 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 80 125,10 0 m 125,10

10 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 85 124,90 0 m 124,90

11 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 80 120,34 0 m 120,34

12 CORNILLOT DAVY 05/06/1988 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 75 114,43 0 m 114,43

13 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 50 113,90 0 m 113,90

14 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 106,60 0 m 106,60

15 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 105,02 0 m 105,02

16 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 65 100,00 0 m 100,00

17 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 87 092,80 0 m 092,80

18 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 60 091,60 0 m 091,60

19 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 082,88 0 m 082,88

20 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 50 080,85 0 m 080,85

21 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 077,43 0 m 077,43

22 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 50 075,61 0 m 075,61

MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 139,78 0 m 139,78

2 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 137,20 0 m 137,20

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 70 104,52 0 m 104,52

4 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 51 082,24 0 m 082,24

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 056,28 0 m 056,28

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 175 182,18 0 m 182,18

2 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 150 174,95 0 m 174,95

3 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 137 167,47 0 m 167,47

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 115 159,02 0 m 159,02

5 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 115 150,00 0 m 150,00

6 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 1 138,63 0 m 138,63

7 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 115 126,85 0 m 126,85

8 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 88 126,04 0 m 126,04

9 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 80 125,10 0 m 125,10

10 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 85 124,90 0 m 124,90

11 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 80 120,34 0 m 120,34

12 CORNILLOT DAVY 05/06/1988 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 75 114,43 0 m 114,43

13 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 50 113,90 0 m 113,90

14 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 106,60 0 m 106,60

15 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 105,02 0 m 105,02

16 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 65 100,00 0 m 100,00

17 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 87 092,80 0 m 092,80

18 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 60 091,60 0 m 091,60

19 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 082,88 0 m 082,88

20 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 50 080,85 0 m 080,85

21 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 077,43 0 m 077,43

22 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 50 075,61 0 m 075,61

MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 A04179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 05:00 04:44:81 +0 s

2 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 A13633357 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00 05:11:22 +0 s

3 BATUT ALAIN 07/11/1980 A15678299 SAINT-RAPHAEL APNEE 06:50 05:49:05 +0 s

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 A14656298 APNEEAU 07:30 06:34:40 +0 s

5 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 15:00 08:29:06 +0 s

ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 A14654957 ASCM TOULON APNEE 07:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 A04179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 05:00 04:44:81 +0 s

2 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 A13633357 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00 05:11:22 +0 s

3 BATUT ALAIN 07/11/1980 A15678299 SAINT-RAPHAEL APNEE 06:50 05:49:05 +0 s

4 TARTENSON MARC 29/06/1979 A14656298 APNEEAU 07:30 06:34:40 +0 s

5 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 15:00 08:29:06 +0 s

ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 A14654957 ASCM TOULON APNEE 07:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 01:10 00:57:57 +0 s 00:57:57

2 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:30 00:58:20 +0 s 00:58:20

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:59:44 +0 s 00:59:44

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 01:50 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

Page 22 sur 25



CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:40 00:37:33 +0 s 00:37:33

2 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 00:46 00:40:86 +0 s 00:40:86

3 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:45 00:43:50 +0 s 00:43:50

4 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:48 00:44:67 +0 s 00:44:67

5 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:45:55 +0 s 00:45:55

6 BATUT ALAIN 07/11/1980 SAINT-RAPHAEL APNEE 00:58 00:47:56 +0 s 00:47:56

7 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 00:50 00:49:19 +0 s 00:49:19

8 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 01:30 00:49:96 +0 s 00:49:96

9 BAISSE PIERRE 19/09/1972 GRAULHET AQUA
PASSION 01:40 00:55:16 +0 s 00:55:16

10 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 02:00 01:04:36 +0 s 01:04:36

PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 01:10 00:57:57 +0 s 00:57:57

2 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:30 00:58:20 +0 s 00:58:20

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:59:44 +0 s 00:59:44

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 01:50 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:40 00:37:33 +0 s 00:37:33

2 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 00:46 00:40:86 +0 s 00:40:86

3 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:45 00:43:50 +0 s 00:43:50

4 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:48 00:44:67 +0 s 00:44:67

5 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:45:55 +0 s 00:45:55

6 BATUT ALAIN 07/11/1980 SAINT-RAPHAEL APNEE 00:58 00:47:56 +0 s 00:47:56

7 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 00:50 00:49:19 +0 s 00:49:19

8 TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEEAU 01:30 00:49:96 +0 s 00:49:96

9 BAISSE PIERRE 19/09/1972 GRAULHET AQUA
PASSION 01:40 00:55:16 +0 s 00:55:16

10 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 02:00 01:04:36 +0 s 01:04:36

PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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